Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2014                                                                                                 № 25

с. Поспелиха

О    внесении изменений в реестр
муниципальной    собственности
муниципального      образования
Поспелихинский    Центральный
Сельсовет.

В соответствии с п. 3.3 Положения «Об учете и ведении реестра объектов муниципальной собственности Поспелихинского Центрального сельсовета и учитывая итоги инвентаризации жилищного фонда муниципального образования Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1) Раздел № 201 изложить в новой редакции:
          «с. Поспелиха ул. Первомайская, 2в»
          1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунально-бытовому обслуживанию населения, торговле и благоустройству села Поспелиха (председатель – И.Б. Головнев).

Глава сельсовета                                                                      А.А. Ситьков